

Olitex ApS

Peder Wesswls Vej 7, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 28 89 28 10

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018.

Ali Zeboun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olitex ApS Peder Wesswls Vej 7 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 28 89 28 10
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ali Zeboun, Direktør
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Ali Zeboun Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af international handel med tekstiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.215.147 mod 5.893.215 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.882.317 mod 1.255.082 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	7.215.147	5.893.215
1 Personaleomkostninger	-3.885.640	-3.383.706
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-62.450</u>	<u>-45.560</u>
Driftsresultat	3.267.057	2.463.949
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.475	59.538
Andre finansielle indtægter	20.351	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-938.578</u>	<u>-913.829</u>
Resultat før skat	2.416.305	1.609.658
2 Skat af årets resultat	<u>-533.988</u>	<u>-354.576</u>
Årets resultat	1.882.317	1.255.082
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	<u>1.382.317</u>	<u>755.082</u>
Disponeret i alt	1.882.317	1.255.082

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.467	211.251
3 Indretning lejede lokaler	58.332	64.998
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>213.799</u>	<u>276.249</u>
Deposita	174.583	174.583
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>174.583</u>	<u>174.583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>388.382</u>	<u>450.832</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	23.959.872	17.216.523
Varebeholdninger i alt	<u>23.959.872</u>	<u>17.216.523</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.013.765	12.659.273
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.386.065	303.935
Udskudte skatteaktiver	10.830	20.800
Andre tilgodehavender	3.493.177	3.387.543
Periodeafgrænsningsposter	94.233	44.268
Tilgodehavender i alt	<u>16.998.070</u>	<u>16.415.819</u>
Likvide beholdninger	35.903	19.934
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.993.845</u>	<u>33.652.276</u>
Aktiver i alt	<u>41.382.227</u>	<u>34.103.108</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.319.477	11.937.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	13.944.477	12.562.160
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	19.336.068	12.658.707
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	106.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.605.428	6.560.285
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	514.757
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	353.601	12.822
Selskabsskat	524.018	1.132.489
Anden gæld	618.635	555.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.437.750	21.540.948
Gældsforpligtelser i alt	27.437.750	21.540.948
Passiver i alt	41.382.227	34.103.108

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	11.937.160	500.000	12.562.160
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.382.317	500.000	1.882.317
	<u>125.000</u>	<u>13.319.477</u>	<u>500.000</u>	<u>13.944.477</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.689.504	3.253.860
Andre omkostninger til social sikring	94.710	68.389
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>101.426</u>	<u>61.457</u>
	<u>3.885.640</u>	<u>3.383.706</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>12</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	524.018	383.218
Årets regulering af udskudt skat	<u>9.970</u>	<u>-28.642</u>
	<u>533.988</u>	<u>354.576</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2017	<u>398.648</u>	<u>66.665</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>398.648</u>	<u>66.665</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	187.397	-1.667
Årets afskrivninger	<u>55.784</u>	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>243.181</u>	<u>8.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>155.467</u>	<u>58.332</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 19.336 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	25.513 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.014 t.kr.
Driftsmidler og indretning	214 t.kr.
Deposita	175 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld, der pr. 30.juni 2018 udgør i alt 595 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ali Zeboun Holding ApS, CVR-nr. 29 81 03 62 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.